
Abfahrtsplan Monschau Gymnasium/ Fahrtenübersicht

Rückfahrten 14:50 Uhr nach der 8ten Stunde

Linie:84V Bustyp:NL Linie:66V Bustyp:NL

Monschau Gymnasium H.1 14:55 Monschau Gymnasium H.4 14:55
Monschau Bergstraße 14:59 Monschau Serpentinen 15:00
Monschau Bienenhaus 15:00 Hargard 15:01
Monschau Vennbad 15:01 Imgenbroich Süd 15:02
St. Vither Straße 15:02 Imgenbroich Nord 15:03
Monschau Burgau H.4 15:04 Imgenbroich Bushof H.4 15:04
Dreistegen 15:07 Konzen Heerstraße 15:05
Perlenau 15:08 Konzen Kirche 15:06
Höfen Heidgen 15:09 Konzen Schmiede (Ersatzhaltestelle) 15:07
Höfen Josefsheim 15:11 Konzen Bahnhof (Ersatzhaltestelle) 15:08
Höfen Kirche 15:12 Fringshaus 15:11
Höfen Hermesstraße 15:13 Roetgen Willemslägerweg 15:13
Alzen 15:15 Roetgen Süd 15:14
Alzen Kauferberg 15:16 Roetgen Pilgerborn 15:15
Alzen 15:17 Roetgen Post 15:17
Abzw. Rohren/Alzen 15:18
Rohren Leykaulstraße 15:20
Rohren Kirche 15:21
Rohren Widdauer Weg 15:22



Abfahrtsplan Monschau Gymnasium/ Fahrtenübersicht

Mo-Fr

Linie:82/63 Bustyp: Gelenkbus Linie:82/82V/63 Bustyp:NL

Monschau Gymnasium H.6 14:57 Monschau Gymnasium H.5 14:59
Monschau Serpentinen 15:02 Monschau Flora 15:02
Hargard 15:03 Monschau Altstadt H.1 15:04
Imgenbroich Süd 15:04 Linienwechler L.82V
Imgenbroich Nord 15:05 Monschau Altstadt H.1 15:05
Imgenbroich Bushof H.3 15:06 Monschau Flora 15:07
Am Gericht 15:10 Monschau Serpentinen 15:09
Simmerath Sekundarschule 15:14 Hargard 15:10
Simmerath Sekundarschule 15:19 Imgenbroich Süd 15:11
Simmerath Berufsschule 15:21 Am Gericht 15:14
Simmerath Bushof H.1 15:24 Simmerath Berufsschule 15:16
Linienwechler L.63 Simmerath Bushof H.1 15:19
Simmerath Bushof H.1 15:25 Linienwechler L.63
Simmerath Eifelklinik 15:27 Linie 093
Simmerath Humboldtstraße 15:28 Simmerath Bushof H.1 15:20
M.-Zimmermann-Str. 15:29 Simmerath Eifelklinik 15:22
Kesternich Oberdorf 15:32 Simmerath Gewerbegebiet 15:23
Kesternich Kirche 15:33 Kesternich Oberdorf 15:24
Kesternich Unterdorf 15:34 Kesternich Kirche 15:25
Haus Wilden 15:36 Kesternich Unterdorf 15:26
Simmerath Schöne Aussicht 15:38 Rurberg Jugendherberge 15:30
Abzweigung Dedenborn 15:40 Rurberg Seeufer 15:35
Rösberg 15:41 Rösberg 15:40
Einruhr 15:44 Einruhr 15:43
Abzweigung Erkensruhr 15:46
Sauermühle 15:47
Vogelsang IP Walberhof 15:52
Vogelsang IP Schelde 15:53
Vogelsang IP Kulturkino 15:54
Vogelsang IP Forum 15:56



Linie:85V Bustyp:NL

Monschau Gymnasium H.3 15:08
Monschau Bahnhof 15:11
Mützenich Alter Gerstenhof 15:12
Mützenich Schiffenborn 15:13
Mützenich Kirche 15:14
Mützenich Reichensteiner Str. 15:15
Mützenich Zoll 15:16
Mützenich Reichensteiner Str. 15:17
Weilersbroich 15:19
Kleinbüchel 15:20
Plattevenn 15:20
Sonnentau 15:21
Reichenstein 15:24
Kalterherberg Messeweg 15:26
Kalterherberg Alte Straße 15:28
Fedderbach 15:29
Kalterherberg Kirche 15:30
Kalterherberg Malmedyer Str. 15:31
Kalterherberg Elsenborner Straße 15:32
Kalterherberg Oberdorf 15:33
Kalterherberg Kleinfrankreich 15:34
Kalterherberg Bahnhof 15:38


